2025年５月12日

各位

     上場会社名    株式会社京写

     代表者       代表取締役社長 児嶋 一登

                           （コード番号  6837）

     問合せ先責任者 取締役 専務執行役員 経営管理本部長

                           平岡 俊也

        （TEL       075-631-3193）

2025年３月期決算発表の延期（再延期）に関するお知らせ

 当社は、2025年３月期の決算発表を2025年４月30日から５月12日に延期する旨をお知らせしておりましたが、

下記の理由により、決算発表を５月20日に再延期することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 決算発表再延期の理由

 当社は、当初2025年４月30日に2025年３月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりましたが、決算数

値の確定に時間を要していることから、決算発表を５月12日に延期しておりました。

 その後、海外拠点の決算数値の確定は進みましたが、引き続き国内の会計処理の確認に時間を要することから

決算発表日を再延期することといたしました。

２． 今後の予定

延期後の決算発表につきましては、2025年５月20日を予定しております。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。

以上